
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 304 

Haridusosakonna 2008. a eelarve jaotuse 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2007. a määrust nr 78 
"Tartu linna 2008. a eelarve kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada haridusosakonna 2008. a finantseerimiseelarve jaotuse muutmine asutuste lõikes 
vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lanson Margm 
Abilinnapea linnapea üleannetes liiri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 11.03.2008 

korralduse nr 304 juurde 

( 

Haridusosakonna 2008. a finantseerimiseelarve jaotuse muutmine asutuste lõikes 

tuhkr 

Asutus 
Kesklinna Kool 
Kroonuaia Kool 
Veeriku Kool 
Kristlik Kool 
Katoliku Kool 
Rahvusvaheline Kool 
Tartu Erakool 
Sihtotstarbeline (101) 
Põhikoolid kokku (09212) 

Annelinna Gümnaasium 
Descartes'1 Lütseum 
Forseliuse Gümnaasium 
Herbert Masingu Kool 
Karlova Gümnaasium 
Kivilinna Gümnaasium 
Kommertsgümnaasium 
Kunstigümnaasium 
Mart Reiniku Gümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 
Raatuse Gümnaasium 
Vene Lütseum 
Tamme Gümnaasium 
Waldorfgümnaasium 
Sihtotstarbeline (101) 
Gümnaasiumid kokku (09220) 
Maarja Kool 
Sihtotstarbeline (101) 
Erivajadustega laste 
koolid kokku (09500) 
Haridusosakond kokku 

Kokku, sh 
klassifikaator 

203,9 
80,8 

343,1 
92,1 

332,1 
82,0 

216,4 
-1473,5 

-123,1 
328,1 
320,3 
212,7 
109,1 
361,6 
530,6 
384,9 
369,9 
439,3 
294,3 
318,8 
320,8 
415,5 
271,9 

-4554,7 
123,1 
22,5 

-22,5 

0,0 
0,0 

eraldised 
4500.8 

92,1 
332,1 

82,0 
216,4 

-952,7 
-230,1 

271,9 
-41,8 
230,1 

0,0 
0,0 

toitlus­
tamine 
5521 

203,9 
80,8 

218,1 

-502,8 
0,0 

328,1 
320,3 
212,7 
109,1 
361,6 
530,6 
384,9 
369,9 
439,3 
294,3 
318,8 
320,8 
415,5 

-4405,9 
0,0 

22,5 
-22,5 

0,0 
0,0 

õppe­
vahendid 

5524 

125 

-18 
107,0 

-107 
-107,0 

0,0 
/ 

•^ürfMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


